FEDERACAO PAULISTA DE JUDO(00253)
Demonstra¢do do Resultado do Exercicio de 01/01/2023 até 31/03/2023

ECOLAC ASSESSORIA CONTABIL LTDA
Folha: 1

Descri¢ao

Receita

Receita operacional

Receita operacional

ENTIDADES ESPORTIVAS

ATLETAS

TECNICOS

MODULOS PARA ATLETAS/ARBITROS REGISTRADOS
TRANSFERENCIA DE ATLETAS

=Receita operacional

RECEITA FINANCEIRA
RECEITA FINANCEIRA

=RECEITA FINANCEIRA

RECEITA CANCELADA
ESTORNOS E DEVOLUCOES

=RECEITA CANCELADA

=Total - Receita operacional

=Total - Receita

Despesa

Despesa operacional

Despesa administrativa

GASTOS COM PESSOAL

DESPESAS FIXAS

DESPESAS ADMINISTRATIVAS

GASTOS DE REUNIAO E ASSEMBLEIA GERAL
GASTOS DE REPRESENTACAO

SERVICOS DE TERCEIROS

DESPESA TRIBUTARIA

=Despesa administrativa

Classificagdo

3.1.1.01
3.1.1.02
3.1.1.03
3.1.1.05
3.1.1.06

3.1.3.01

3.1.5.02

4.1.1.01
4.1.1.02
4.1.1.03
4.1.1.04
4.1.1.05
4.1.1.06
4.1.1.07

Exercicio Atual

364.966,68C
1.671.414,73C
76.860,10C
195.123,57C
62.117,01C
*%2.370.482,09C

194,14C
********194,14(:

7.414,10D
wninn] 414,10D

*%2.363.262,13C

*%2.363.262,13C

231.713,93D
18.202,79D
75.075,33D
20.144,32D
366,90D
528.607,50D
7.625,34D
***%881.736,11D

Reconhecemos a exatiddo do presente DRE encerrado em 31 de margo de 2023

DORA

Assinado de forma digital por
DORALICE TANIA

LICE TANIA

GASTOS ESPORTIVOS

Assinado de forma digital
ALESSANDRO por ALESSANDRO PANITZ
PANITZ PUGLIA:05005341870
PUGLIA:05005341870 Dados: 2023.09.14 16:45:12

) -03'00'
ALESSANDRO PANITZ PUGLIA
Presidente

CPF: 050.053.418-70

TEIXEIRA:180277
55875

TEIXEIRA:18027755875
Dados: 2023.09.14 16:10:35
-03'00'

Doralice Tania Teixeira
Contador
CPF:180.277.558-75 CRC: 1SP336127/0-0



FEDERACAO PAULISTA DE JUDO(00253)

Demonstra¢do do Resultado do Exercicio de 01/01/2023 até 31/03/2023

ECOLAC ASSESSORIA CONTABIL LTDA
Folha: 2

Descri¢ao

TREINAMENTO E APERFEICOAMENTO
GASTOS DE CAMPEONATO E TORNEIO
TAXAS

=GASTOS ESPORTIVOS

PROJETOS
PROJETO FUTURO
PATROCINIOS

=PROJETOS

DESPESAS FINANCEIRAS
DESPESAS FINANCEIRAS

=DESPESAS FINANCEIRAS

=Total - Despesa operacional

=Total - Despesa

Classificagdo

4.1.2.01
4.1.2.02
4.1.2.03

4.1.3.01
4.1.3.03

4.1.4.01

Exercicio Atual
69.473,62D
318.477,72D
360,00D
**%%388.311,34D

5.385,00D
15.000,00D
**%%%20.385,00D

13.534,45D

*xkk%]3.534,45D

*%1.303.966,90D

*%1.303.966,90D

RESULTADO DO EXERCICIO
RECEITAS-------------- > 2.363.262,13C
DESPESAS + CUSTO---=--=--==-==-==--- > 1.303.966,90D

SUPERAVIT LIQUIDO DO EXERCICIO:

*#%1.059.295,23

Reconhecemos a exatiddo do presente DRE encerrado em 31 de margo de 2023

Assinado de forma digital por

ALESSANDRO PANITZ a/Essanmro pANITZ
PUGLIA:05005341870 PUGLA05005341870

Dados: 2023.09.14 16:45:39 -03'00'

ALESSANDRO PANITZ PUGLIA
Presidente
CPF: 050.053.418-70

DORA
TEIXEI
55875

LICE TANIA Assinado de forma digital

por DORALICE TANIA

RA:180277 TEIXEIRA:18027755875
Dados: 2023.09.14

16:10:58 -03'00'

Doralice Tania Teixeira
Contador
CPF:180.277.558-75 CRC: 1SP336127/0-0
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